ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

, i,,,1 :l;
rll ;ll 1 il rji,iiii iiirlrliii^lli(,illt,/riri i r,ll; ; jirtl; il;,ii,,llillllli,t,lrirr')il,)

AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 3616-3058 / 307í
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

PORTARIA N" 125. DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022

Concede licença d servidoru
municipul para acompunhamento
de tratamento de saúde defamiliar,

MIRO NfÜf-,gEIER, Prefeito em Exercício do Município de

Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são

conferidas pela Legislação vigente, com base no art.99 do Estatuto do Servidor
Público Municipal de Demrbadas (Lei Mun. no 152195) e atestados médico
anexo.

CONCEDE

À Servidora Municipal, DEBORA CRISTINA STEINKE
GIACOMINI, no cargo de professora, lotada na Escola Municipal de Ensino
Fundamental Salto Grande, 11 (onze) dias de licença para acompanhamento de

tratamento de saúde do filho Pedro Henrique Giacomini, a contar de 1710212022 a

2710212022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 22 de

fevereiro de 2022.

fi»'to AN&ür
NTIRO MULBEIER

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se.
Aos 2210212022.

Agente de Recursos Humanos.

é

VISITAS DE QUINTÀS.TEIRAS A SEGUNDASÕ